c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRGUES, Pregoeiro oficial do Município de

Melgaço, Estado do Pará,  designado pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,

através da Portaria n° 0140, de 30 de abril de 2019, faz saber a quantos interessar possa,

que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa

análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2019.0828.0813/SELIC-PMM

PROCESSO LICITATÓRIO/EDITAL:  065/2019-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-023/2019-SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER ÁS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO.

Fundamento: Inciso IV do art. 3º, c/c inciso XX, do art. 4º, da Lei Federal n° 10.520, de

17 de julho de 2002.

ADJUDICADA:

1. RAZÃO SOCIAL: CONSTRUTORA MGR LTDA, pelo montante global de R$

350.325,00 (trezentos e  cinquenta mil, trezentos e vinte e cinco reais)

2. RAZÃO SOCIAL: MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA, pelo montante global de R$ 365.450,00 (trezentos e sessenta e cinco

mil, quatrocentos e cinquenta reais)

3. RAZÃO SOCIAL: D COMPANY SERVIÇOS DE FOTOCOPIAS EIRELI, pelo

montante global de R$ 195.990,00 (cento e noventa e cinco mil, novecentos e

noventa reais)

4. RAZÃO SOCIAL: GUEDES & GUEDES COMERCIO EM GERAL LTDA,

pelo montante global de R$ 354.970,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil,

novecentos e setenta reais)

5. RAZÃO SOCIAL: LMS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pelo montante

global de R$ 436.575,00 (quatrocentos e trinta e seis mil, quinhentos e setenta

e cinco reais)

6. RAZÃO SOCIAL: J N C CORREA & CARVALHO LTDA, pelo montante

global de R$ 394.310,00 (trezentos e noventa e quatr mil, trezentos e dez reais)

http://www.melgaco.pa.gov.br/

c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

7. RAZÃO SOCIAL: J B OLIVEIRA FREITAS EIRELI ME, pelo montante global

de R$ 196.080,00 (cento e noventa e seis mil, e oitenta reais)

8. RAZÃO SOCIAL: G A LOBATO COMERCIO E SERVIÇOS E

CONSTRUÇÃO, pelo montante global de R$ 523.945,00 (quinhentos e vinte e

três mil, novecentos e quarenta e cinco reais)

9. RAZÃO SOCIAL: L & L GOMES LTDA, pelo montante global de R$

422.140,00 (quatrocentos e vinte e dois mil, cento e quarenta reais)

10. RAZÃO SOCIAL: DAGOBERTO VASCONCELOS DA SILVA, pelo

montante global de R$ 29.430,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e trinta reais)

11. RAZÃO SOCIAL: M J G CAVALCANTE EIRELI, pelo montante global de R$

423.810,00 (quatrocentos e vinte e  três mil, oitocentos e dez reais)

Melgaço/PA, 19 de setembro de 2019.

ROSINALDO DUARTE RODRGUES

Pregoeiro Oficial

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-10-04T16:03:14-0300

		2019-10-04T16:04:22-0300

		2019-10-04T16:15:14-0300